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Digitalt - Onsdag 16.6 kl. 19.00  

Velkommen til digitalt årsmøte!   



Til  

Medlemmene i Lillehammer Ishockeyklubb Elite. 

 

                                                                                                                                        Lillehammer 09.06.2021 

 

Saksliste og saksdokumenter for årsmøte i Lillehammer Ishockeyklubb Elite  

Styret viser til innkalling datert 19.05.2021 til årsmøte for Lillehammer Ishockeyklubb Elite 

Årsmøtet avholdes den 16.06.2021 19.00 digitalt via tilsendt link. 

 

Under følger saklisten for årsmøtet. 

1. Godkjenne de stemmeberettigete. 

2. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden. 

3. Velge dirigent, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen 

4. Behandle Lillehammer Ishockeyklubb Elites årsberetning, herunder eventuelle 

gruppeårsmeldinger 

5. Behandle forslag og saker. 

6. Behandle Lillehammer Ishockeyklubb Elites regnskap i revidert stand. 

7. Orientering om medlemskontingent. 

8. Vedta Lillehammers Ishockeyklubb Elites budsjett 

9. Behandle Lillehammer Ishockeyklubbs organisasjonsplan. 

10. Ordet er fritt (Informasjon om økonomi, sport m.m). 

11. Foreta følgende valg: 

a. Nestleder 

b. Seks (6) styremedlemmer og to (2) varamedlemmer (minst tre (3) styremedlemmer skal 

velges for to (2) år. 

c. Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9. 

d. Kontrollkomite på to (2) medlemmer og ett (1) varamedlem. 

e. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd i Lillehammer Ishockeyklubb har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 

f. Valgkomite med leder og to (2) varamedlemmer 

Nestleder velges enkeltvis. De øvrige styremedlemmene velges samlet. Deretter velges 

varamedlemmene samlet, og ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold til stemmetall.  

Årsmøtet er åpent for alle medlemmer i Lillehammer Ishockeyklubb. 

Med vennlig hilsen  

Tore Lien Bjørnstad, Styreleder Lillehammer Ishockeyklubb Elite.  

 

 

 

 



 

Styrets forslag til forretningsorden 

1. Årsmøtet ledes av en valgt dirigent. 

2. Protokollen føres av en valgt sekretær 

3. Protokollen signeres av to møterepresentanter 

4. Med unntak av innledningsforedrag i hver sak settes taletid til fem minutter første gang, og 

til tre minutter for senere innlegg. Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden, har 

ett minutts taletid. Dirigenten kan foreslå forkortning av taletiden og strek med de 

inntegnede talere. 

5. Alle forslag må innleveres skriftlig til dirigenten. Tidligere forslag kan ikke trekkes og nye 

forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt, eller når saken er tatt opp til votering.  

6. Med unntak av lovforslag som avgjøres med 2/3 flertall, avgjøres alle forslag med flertall av 

de avgitte stemmer. Alle valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag. En 

kandidat må ha mer enn halvparten av de avgitte stemmer for å bli valgt.  

Blanke stemmer teller ikke. 

7. Forslag og vedtak føres inn i protokollen med antall stemmer for og i mot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SAK 4: BEHANDLE LILLEHAMMER ISHOCKEYKLUBB ELITES ÅRSMELDING 

 

ÅRSBERETNING 2020 

– 

LILLEHAMMER ISHOCKEYKLUBB ELITE 

1  Virksomhetens art og hvor den drives 

Lillehammer Ishockeyklubb Elite er et idrettslag med sin virksomhet i Lillehammer kommune. 

Klubbens primære virksomhet er å drifte eliteserielaget med samme navn. Lillehammer 

Ishockeyklubb Elite er en del av Allianseidrettslaget Lillehammer Ishockeyklubb, hvor begge klubber 

samarbeider tett økonomisk og sportslig. Lillehammer Ishockeyklubb Elite har også et naturlig 

sportslig samarbeid med Norges Toppidrettsgymnas. 

2  Økonomi, fortsatt drift 

Klubbens regnskap for 2020 viser etter styrets mening et rettvisende bilde av klubbens finansielle 

stilling og resultat for driftsåret 2020. Regnskapet er oppgjort med et overskudd på kr. 715.766,-. 

Klubben har pr. 31.12.2020 en negativ egenkapital på kr. 870.367. 

Klubben har som tidligere år hatt anstrengt likviditet i 2020, en situasjon som har blitt forsterket av 

situasjonen knyttet til Covid-19. 

Grunnlaget for videre drift har vært diskutert i styret. Etter flertallets oppfatning er det grunnlag for 

fortsatt drift. 

3  Arbeidsmiljø, likestilling, sikkerhet 

Lillehammer Ishockeyklubb Elite har sin virksomhet i leide lokaler i Eidsiva Arena på Lillehammer. 

Arbeidsmiljøet i klubben vurderes å være godt. 

Sykefraværet i 2020 har vært på ca 3%. Det samlede sykefraværet relateres til sykdom som ikke er 

påvirket av klubben. 

Klubben hadde pr. 31.12.2020 om lag 20 årsverk til sammen i ulike funksjoner, hvorav fire ansatte i 

administrasjonen i til sammen 3,5 årsverk. 

Det anses ikke nødvendig med spesielle tiltak i forhold til likestilling og fremtidige medarbeidere vil 

bli ansatt ut fra kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn. 

Det har i 2020 ikke vært noen form for arbeidsulykker på arbeidsplassen, utover skader pådratt på 

ishockeybanen. 

Grunnet situasjonen knyttet til Covid-19 ble samtlige spillere og trenere, samt tre årsverk i 

administrasjonen permittert i perioden 16.03.20 til 31.05.20. 

 

 



 

 

 

4  Ytre miljø 

Det er etter styrets oppfatning ingen forhold i bedriften som i vesentlig grad påvirker det ytre miljø. 

5  Sportslige resultater 

A-laget lå på en 5. plass i Fjordkraftligaen da serien først ble satt på pause forså og senere bli avlyst.  

Dermed ble også NM-sluttspillet avlyst. 

6  Styrets arbeid 

6.1 Styresammensetning: 

Årsmøtet vedtok 4. juni 2020 følgende styresammensetning: Tore Lien Bjørnstad (leder), Espen 

Holthe (nestleder), Harald Snippen, Arne Uhlen, Else Marie Wangen og Sander Dokken. 

Cato Rønning Olsen og Vilde Bankerød Nilsen ble innvalgt som varamedlemmer. 

6.2 Oppgaver 

2020 har i likhet med 2018 og 2019 vært et krevende år for Lillehammer Ishockeyklubb Elite. I fjor 

ble klubben grunnet det store negative økonomiske resultatet i 2018 underlagt handlingsplan av 

Norges Ishockeyforbund. Handlingsplanen innebærer at klubben må ha positiv egenkapital i løpet av 

2023. 

Klubben har jobbet systematisk og målrettet med å redusere kostnader gjennom året og dette medfører 

en resultatforbedring på kr 687.774,- fra 2019. Fokus fremover er å arbeide for å sikre klubben god 

likviditet, og forbedre soliditeten. 

Aktivitetsnivået ble i likhet med økonomien naturligvis sterkt preget av situasjonen knyttet til Covid-

19. Styret har sammen med administrasjonen jobbet med fremtidig målbilde for organisering av 

klubben. Dette arbeidet har foregått i nært samarbeid med Lillehammer Ishockeyklubb Bredde og ny 

samarbeidsavtale mellom klubbene vil legges frem for beslutning på respektive klubbers årsmøte 

våren/sommeren 2021. 

Styret er mektig imponert over all støtte fra medlemmer, sponsorer, frivillige og andre som har støttet 

klubben gjennom det spesielle og vanskelige året vi har lagt bak oss. Det hadde ikke vært mulig å 

opprettholde aktiviteten uten dere. 

Styret retter samtidig også en stor takk til de administrativt ansatte i Lillehammer Ishockeyklubb Elite. 

Styret har stor respekt for arbeidet som daglig utføres på klubbkontoret. 

 

 

 

 



 

Lillehammer, 17. mars 2021 

 

 

Tore Lien Bjørnstad              Espen Holthe                Harald Snippen 

Styreleder                              Nestleder                      Styremedlem 

 

 

Else Marie Wangen              Sander Dokken              Arne Uhlen 

Styremedlem                        Styremedlem                  Styremedlem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SAK 5: INNKOMNE FORSALG 

 

  



SAK 6: Behandle Lillehammer Ishockeyklubb Elites regnskap i revidert stand 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

TIL ÅRSMØTE I LILLEHAMMER ISHOCKEYKLUBB ELITE 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAK 7: ORIENTERING OM MEDLEMSKONTIGENT 



 

Medlemskap kalenderåret 2021: 

Medlemskap L.I.K./L.I.K. Elite: kr 400,- 

Medlemskap (kun hockeyskole-elever): kr 100,- 

 

Æresmedlemmer: 

Medlemskap: Fritatt for betaling av medlemskontingent 

 

Medlemskontingent for 2021 - utfakturert ut medio januar/februar 2020 

Medlemskontingent for 2022 – utfakturert ut medio januar/februar 2021 

Alle medlemmer har medlemsfordeler hos våre samarbeidspartnere. Egen oversikt over dette blir 

sendt ut sammen med medlemskort etter innbetalt kontingent, og ligger ute på klubbens 

hjemmeside. 

Alle som skal representere klubben sportslig, i utvalg og/eller funksjoner, må tegne seg for 

medlemskap. Alle klubbens medlemmer har tilgang til medlemsmøter, informasjonsmøter og 

årsmøte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



SAK 8: VEDTA LILLEHAMMERS ISHOCKEYKLUBB ELITES BUDSJETT 

 

  



SAK 9: BEHANDLE LILLEHAMMER ISHOCKEYKLUBBS ORGANISASJONSPLAN

 

 



 

SAK 10: ORDET ER FRITT (INFORMASJON OM ØKONOMI, SPORT M.M). 

Ordet er fritt, informasjon om økonomi, sport med mer. 

 

  



SAK 11: VALG LILLEHAMMER ISHOCKEYKLUBB ELITE 

INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN 

 

 

 


